



# GRAND SLAM INVITATIONAL

3-7/9 2008, Five lakes, Colchester  
- och regnet föll runt om.



**Vår ordförande, Guy, med sin ledningsgrupp, hade återigen lyckats med en resa som vi sent skall glömma. Resultatet kommenteras inte här det finns att läsa som vi vet på hemsidan.**

**Guy**, som för övrigt bara blir bättre och bättre i sitt utövande, vad har hänt? Är det manne alla hinkar efter jobbet på Arlanda stad som nu visar sig? Eller är det bilåkandet på banan där hjärtflimmer anges som skäl, du kanske åker bil för att du är i bilbranschen? Ja vem vet?

Hur som helst Guy. Vi gläds med dig för dina fina prestationer.

**Weith**, den yngre brodern Andersson har många strängar på sin lyra, är det inte WWW., så är det Grand Slam, jobbet på Rejlers i Gävle, i snart 40 år, som avkopp-

ling är det gäddfiske på ostkusten. Visste ni förresten att Weith har varit i världselit inom pistolskytte? Han var med och vann VM tillsammans med Skanåker i Korea för många år sedan, de ni. Under många år har hölstret varit tomt, men sedan en tid tillbaka ligger en ny puffra där och väntar på att bli avtryckt. Nu vet vi varför Weith slår så raka slag, han är van vid att så gott som alltid skjuta 10-or.

Weith är dessutom en hejare på att hantera laptoppen som finns med i alla lägen, dock ej på banan. Vi som var med och väntade på WWW's provning av starka drycker fick ta del av någon sorts indisk musik som han trollade fram ur datorn, han dansade dessutom till dessa ljud, hur orkar du.

**Torsten**, fick inte vara med och se Weith dansa, han var inlåst på toaletten den kvällen, så det kan bli. Den vänliga personalen från 5 Lakes lyckades få ut Torsten som något försenad kom till whiskey-provningen. Dagen efter hade Torsten lite problem med närspelet, förmodligen hade händelsen på toaletten en viss påverkan, - eller? Att han lät några bollar bada hade definitivt med inlåsningsen på toaletten kvällen innan att göra. Din berättelse för hustrun när du kom hem skulle man gärna vilja höra.

**Sten**, håller sig framme, som alltid, han har så mycket tid att träna nu sedan han sålde företaget, behöver bara jobba några dagar i veckan, det syns på resultat på banan. Du har säkert gjort någon slags försäkring som du kan ta i anspråk efter säsongen.

**Jan-Olof**, kämpade tappert, ingen HIO denna gång, ömsom vin och vatten kan man säga.

Apropå vatten, när Janne skulle bada växlade han till sig 2 pund för att låsa in



*Snillen spekulerar, Anders E, Per och Mats S.*

**Lennart**, som var rumskompis med Torsten hade sin version av händelsen på toaletten, den kan man tro om man vill. Lennart, som har ett förflutet på NCC har säkert byggt många raka vägar, därför de långa spikraka drivarna.

sina kläder i skåpet vid SPA-anläggningen. Janne är en noggrann person, efter att kläderna var inlåsta tog han den lilla nyckeln och stoppade den i sin ficka på badbyxorna. Det var stökigt i bubbelpolen vid tillfället, en del damer dessutom, vi vet att Janne är svag för det motsatta

könet. Vad hände i polen?? Var det några närmanden under vattnet från någon av damerna? När du tog simturen i den stora polen, stod du på huvudet, många frågor och funderingar har vi. Hur som helst, när den gode Jan-Olof kom tillbaka till sitt skåp för att plocka ut sina kläder fanns ingen nyckel i badbyxan! KATASTROF vad hade den blivit av? Mycket letande i bad-

Björn's golfhistoria är intressant, den ishockeyspelande sonen bytte helt plötsligt hockeyklubba till golfklubba mot sin fars, tror jag, stora besvikelse. Björn började spela golf i den vevan och blev biten, på några år har Björn gått ned till singel, fantastiskt, sonen har fått andra intressen. Hoppas du fortsätter, din friska fläkt i Grandslam är viktig.



*Sten och Anders U. Man kan just undra vad Sten vet som inte Anders vet?*

anläggningen med alla närvarande, men ingen nyckel stod att finna. Trots att Jan-Olof, som är van att leta efter prylar på förrådet hos Atlas i Tierp fick han till slut kontakta personalen och förklara problemet, lösningen var enkel, personalen låste upp med centralnyckel mot en kostnad av 10 pund,(eller var det 100 pund?) det var ett dyrt bad som Jan-Olof sent skall glömma.

**Björn**, som till vardags ansvarar för logistiken hos Atlas i Tierp hade vissa problem med att få rätt logistik på 5 Lakes. Man kan inte vinna jämt, Björn, det viktiga är att delta.....osv.

Du fick ju vara med i det vinnande laget i alla fall.

**Anders E**, var redan som 11-åring ett lovande golföfötte hemma i Karlskoga, Värmlands egen "Tiger Woods", skulle man kunna säga. Tyvärr lämnade Anders Värmland och drog till "sta'n", för att vara VD inom åkeri - och senare taxirörelsen, nu ser Anders till att alla bilrutor kommer från Carglass. Tiden är därför begränsad för att besöka golfbanor, men det är en fröjd att se Anders när han laddar för en drive och lägger hela sin kroppshydd bakom, då händer det saker.

**Mikael**, från Pershagen och Södertälje spelar en bländande golf när det går bra, vilka drivar, inspel, puttar, ja- allt sitter som handsken på vissa hål, men så händer det (som för oss alla) skit i maskineriet.

Micke har ett härligt humör, kan tänka mig att medarbetarna får veta om att de lever på FORIA. Där hanteras långa och korta transporter, precis som i golfen.

**Gert**, har en jättefin sving, långa fina slag, men puttarna blir som regel för långa, men vad gör det när han alltid sätter returen i håll, som VD för Retursystem A/B har han lärt sig att hantera returer.

måste man väl, vara noga med att ta reda på fakta (var/hur ligger bollen), vilken klubba skall man ta (betala skatt eller inte), birdeputt (återbäring), parputt (har betalat tillräckligt), bogeyputt (efterskatt). För Håkan är en golfrunda bara en dag på jobbet, så de så.

Jag skulle inte vilja vara den företagare som försöker förklara var man har gjort av sina svarta pengar för Håkan, de genomskådar han direkt.



*Segrande laget med Håkan (individuell segrare), Björn, Gert och Sten Alla med de åtråvärda glasen.*

**Per**, med många års erfarenhet från det lilla telefonbolaget Ericsson vad man kan göra med en telefon. Eftersom diversifiering är på modet idag kan väl du med dina kompisar fixa en golfboll som man kan söka med mobilen utanför banan. Vi är många som har detta behov, (inte du Per) säkert större än alla andra möjligheter som finns i dagens moderna mobiler.

**Håkan**, som sopade banan med oss alla, har varit på gång länge, nu är det sänkning på gång, det är det ända vi övriga får glädjas åt, GRATIS-, Håkan.

Förmodligen har ditt fina resultat med ditt jobb att göra, tror jag, som revisor

**Anders U.**, från Södertälje, jobbar i Malmö (långt till jobbet) som VD på Rechon Life Science A/B, de tillverkar läkemedel. Anders, du kan väl utveckla ett läkemedel som håller styr på tankarna så att man kan slå rakare, inte duffa och sätta alla puttar.

Anders är en ordningsman, när det började regna (de gjorde det ibland) så lade han sina glasögon i ett fack på golfbagen. Några hål senare slutade det att regna (de gör det oftast), då tyckte Anders att det var dags att sätta på sig glasögonen igen, för att förmodligen se bättre.

Glasögonen låg förstås inte på plats i någon av fickorna på bagen, var fanns dom?

Anders drog sig till minnet att bagen hade vickat några hål tidigare i närheten av ett dike där han råkade hamna, de var bara att backa några hål, han visste exakt var han slog ifrån, märket fanns kvar. I diket, som var något vattenfyllt, låg Anders glasögon till häften täckta av vatten, snacka om tur.

**Mats L.**, spelar sedan många år på Viksjös fina bana, hans lugna sving är effektiv, sällan några katastrofer.

Han är en barndomsvän till Peter och Per och som i år för första gången vågade vara med i tävlingen.

Egenföretagare i IT-konsulteringsbranschen

Naturlig bollbegåvning med meriter i pingis.

Uppladdning inför Grandslam : lång ledig sommar som fördelades på att renovera sommarhus i Trosa och många timmar på gymmet dock ej på golfbanan

Livrädd för drivern som finns helt oanvänd i Hässelby garaget använder i stället spoon med ganska bra resultat.

Hadde hoppats på cochning av ” Idrotts ” psykolog Daniel men Daniel tar oftast sov-morgon som vi känner till.

**Daniel**, har utvecklats sin golf betydligt sedan förra resan, glädjande. Vad månne bli när du blir större?

Daniel är riktigt mänsklig, det hände sig vid något tillfälle att han misslyckades med något slag, då svor han. Får man göra det med ditt yrke som Psykolog? Förresten kan inte du vid nästa resa ta någon timme och berätta vad det är som händer i skallen för oss övriga när det skiter sig?

Vid pennan Mats S.



*Ordföranden Guy funderar redan på nya hyss*

